
.'" t a'.
'rÛ.''.o t'.'

UN IVERSITÉ
CÔTE DAZUR

DECTSTON No 2020-17

Objet : Tarif d'inscription au séminaire << Justice Administrative & Médiation >> du Centre d'Etudes et
de Recherches en Droit Administratif, Constitutionnel, Financier et Fiscal - CERDACFF de I'UFR Droit
et Sciences Politiques en paÉenariat avec le Tribunal Administratif de Nice qui se tiendra le 15
octobre 2020.

LE PRESIDENT DE L'ETABLISSEMENT EXPERIMENTAL UNIVERSITE COTE D'AZUR

Vu le code de léducation,
Vu lbrdonnance no2018-1131 du 12 décembre 2018 relative à l'expérimentation de nouvelles formes de
rapprochement, de regroupement ou de fusion des établissements d'enseignement supérieur et de recherche,
Vu le décret no2019-785 du 25 juillet 2019 poftant création d'Université Côte d'Æur et approbation de ses statuts,
Vu le règlement intérieur d'Université Côte d'Æur,
Vu la délibération no 2020-01 du Conseil d?dministration d'Université Côte d Azur relative à lélection de M. leanick
BRISSWALTER en qualité de Président d'Université Côte dlzur,
Vu la délibération n" 2020-09 du 30 janvier 2020 du Conseil d'administration d'Université Côte dlzur relative à la
délégation de pouvoirs du Conseil dhdministration au Président d'Université Côte d,Azur,
Vu l?rrêté no 149-2020 du 3 février 2020, portant délégation de signature du Président d'Université Côte d Azur à
M. Marc DALLOZ, Vice-président du Conseil dAdministration d'Université Côte d'Azur,

DECIDE:

Afticle 1 : De fixer le tarif d'inscription au séminaire << Justice Administrative & Médiation >> du Centre d'Etudes et
de Recherches en Droit Administratif, Constitutionnel, Financier et Fiscal - CERDACFF de I'UFR Droit et Sciences
Politiques en partenariat avec le Tribunal Administratif de Nice qui se tiendra le 15 octobre 2020 comme suit :

- Tarif pour professionnel 41,67€ HT
- Gratuité pour les membres du Tribunal Administratif de Nice et pour les enseignants et étudiants des

universités françaises et autres établissements d'enseignement supérieur.

Article 2 :

Le Directeur Général des Services et llgent Comptable sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de lbxécution
de la présente décision.

Fait à Nice, le 9 septembre2020

Pour lc Président d'Université Côte d'Azur
et par délégation,
Le Vice-Président

Patrimoine, I nfrastructure, accessibi
ct dêveloppèment durable

MATc DALLOZ

CLASSEE AU REGISTRE DES ACTES SOUS LA REFERENCE :

TMNSMISE AU RECTEUR, CHANCELIER DES UNIVERSITES
PUBLIEE SUR LE SITE INTERNET D'UCA LE :

MODALITES DE RECOURS CONTRE LA PRESENTE DECISION :

En application de I'article R. 427-7 du code de justice administrative, le Tribunal administratif peut être saisi par
voie de recourc formé contre la présente décision, et æ dans les deux mois à pattir du jour de sa pubtication et de
sa transmission au Recteur, en cas de décision à caractèrc réglementaire,

Université Côte d'Azur
Grand Château 28 avenue Valrose 8P2135

06103 Nice Cedex2

t7

TE D,

ltt
a,

OO r

a

otl


